PRESS RELEASE

 株式会社サクセス（本社：東京都品川区、代表取締役：吉成 隆杜）は、サービス提供中のPCブラウ

ザゲーム『リングドリーム 女子プロレス大戦』において、2017年10月19日（木）18：00より、百花

繚乱「ラズベリー咲川」を新デザインで実装し、イベント「案山子興行～紅葉のシャイニングスカイ

～」を開始いたしましたので、お知らせいたします。

女子プロレスカードゲーム
『リングドリーム 女子プロレス大戦』

百花繚乱「ラズベリー咲川」が新デザインで登場&
イベント「案山子興行～紅葉のシャイニングスカイ～」開催のお知らせ

2017年10月19日(木)
株式会社サクセス

1/3

報道関係各位

【販売期間】
2017年10月19日（木）18：00 ～ 2017年10月26日（木）13：59まで
※カード排出確率&排出されるレスラーカードはゲーム内告知でご確認ください

【レスラー名】
ラズベリー咲川【4th】

【プロフィール】
チーム「フラワリングフラッフィ」のリーダー。
美しい花にはトゲがつきもの。そのトゲのついたツタの
ごとく、敵をからめとり、絞め落とします。

【イラストレーター】
夜村 シロ

【CV】
野水 伊織

代表作／空戦魔導士候補生の教官 リコ・フラメル 役
      対魔導学園35試験小隊 ラピス 役

開発ロッカールームにて、サンプルボイスを公開中！
https://blog.success-corp.co.jp/ringdream/?p=798

●百花繚乱「ラズベリー咲川」が新デザインで登場！

PRESS RELEASE

2/3

【開催期間】
2017年10月19日（木）18：00 ～ 10月26日（木）13：59まで

【概要】
「案山子興行～紅葉のシャイニングスカイ～」は、特設スカウトに出現する強豪を撃破し、獲得
する「名声pt」に応じて報酬をGETできるイベントです。また、ランキング上位に入賞すること
で豪華報酬を得ることができます。「名声pt」を集めてランキング上位を目指しましょう！

イベント「案山子興行～紅葉のシャイニングスカイ～」開催のお知らせ

【販売期間】
2017年10月19日（木）18：00 ～ 10月26日（木）13：59まで

【概要】
「ラズベリー咲川」が率いる、チーム「フラワリングフラッフィ」の面々が登場する福袋
「花朝夕月」が登場！ さらに、歴代の「琴無 千鶴」を交換できる「大和撫子のチケット」
つき！ この機会に「フラワリングフラッフィ」の面々を手にいれましょう！

フラワリングフラッフィ福袋「花朝月夕」販売のお知らせ

PRESS RELEASE

3/3

●デイリー巡回セット
●レスラー強化アイテムセット
●ドリームガチャ11連福袋80%OFF！ 今だけ特別枠確率が2倍!!

【販売期間】
2017年10月19日（木）18：00 ～ 10月26日（木）13：59 まで

今週販売するアイテムのセットやセールについてお知らせいたします。

●アイテムセールのお知らせ

※画像はすべて開発中の画像です。実際の画像とは異なる場合がございます。各福袋の販売期間、その他詳細はゲーム内の告知をご確認ください。
※イベント内容、期間等は予告なく変更される場合がございます。詳しくはゲーム内の告知をご確認ください。

タイトル リングドリーム  女子プロレス大戦

ジャンル 女子プロレスカードゲーム

プラットフォーム

Yahoo! Mobage：http://yahoo-mbga.jp/game/12011442/play
mixiゲーム：http://mixi.jp/run_appli.pl?id=39828
ニコニコアプリ：http://app.nicovideo.jp/app/ap252
ハンゲーム：http://casual.hangame.co.jp/o_rdf/index.nhn
ゲソてん：http://gesoten.com/games/genre/sports/ringdream

課金タイプ 基本プレイ無料、アイテム課金

著作権表記 ©SUCCESS Corp. ©でいしろう

公式サイト https://ringdream.jp

公式Twitter @ring_dream

※ドリームガチャ11連福袋は1日1回の販売となります。予めご了承ください。